1
2

Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан
	О законе Республики Татарстан «О признании утратившей силу части 2 статьи 2 Закона Республики Татарстан «Об  установлении налоговых ставок для налогоплательщиков, применяющих упрощенную систему налогообложения»  (проект № 591-6)

Государственный Совет Республики Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Принять закон Республики Татарстан «О признании утратившей силу части 2 статьи 2 Закона Республики Татарстан «Об установлении налоговых ставок для налогоплательщиков, применяющих упрощенную систему        налогообложения» (проект № 591-6).

         2. Направить указанный закон Раису Республики Татарстан.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

                          Ф.Х. Мухаметшин
	г. Казань,
27 сентября 2024 года

№ 47-VII ГС

1